

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.792**

Emissão: 01/08/2025 14:14

CLIENTE - CNPJ: 32.129.829/0001-85**Código: 0000.0000.002.964****IEDA MARIA SANTOS SALES**

Fone: (51) 999655177 Fone2: (51)

R DOUTOR MAGALHAES CALVET, 170/LOJA 13 Bairro VILA ROSA - Novo Hamburgo - RS - CEP

993162313

93315010

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
31330	AJ10697	HASTE MAGNOLIA 9 HASTES	UN	3	15,48	46,44
34392	FWB6187	SACOLA P/ PRESENTE DE PAPEL CORACAO 42X31X12 CM	UN	3	7,20	21,60
30322	FWB6186	SACOLA P/ PRESENTE DE PAPEL CORACAO 32X26X12CM	UN	2	5,70	11,40
16340	JR-RD11	CAIXA CUBO VERMELHO 11X11X12CM	UN	1	3,90	3,90
21580	JR-PD4	CAIXA CUBO FLORK 11X11X12CM	UN	2	3,70	7,40
34718	MC-2599	FOLHA DE ORQUIDEA X5 21 CM	UN	3	11,90	35,70
21687	WX-075	LACO FACILC/10 UNI 30MMX480MM	UN	1	2,25	2,25
36610	CZ19608	ENFEITE DECORATIVO DE MDF FRASES	UN	1	10,50	10,50
23229	RUTZ-20	MUSGO VERDE 40G	UN	1	2,95	2,95
20983	TAMER-4027	PANO DE COPA P/ BORDAR 40X65CM	UN	1	5,98	5,98
36878	WX-7299	CHAVEIRO CAPIVARA C/CHICLETE E SOM	UN	1	16,00	16,00

Quantidade: 19

Subtotal: 164,12

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Volumes:

Total: 164,12**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Débito VERO: 164,12

1ª Parcela 02/08/2025: R\$ 164,12

Observações: Orçamento 72.383

Registro: GABI

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**